
Portaria nº 1834 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1834 DE 31 DE AGOSTO DE 2015

Considerando a decisão 07/2015 de 07 de agosto de 2015 da Congregação, o Diretor  da
Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, resolve:

Designar a Profª Drª Francisca Isabel  Ruela como Chefe,  e o Prof.  Dr.  João Adolfo Costa
Henemann  como  Vice  Chefe,  do  Departamento  de  Clínica  e  Cirurgia  da  Faculdade  de
Odontologia, pelo período de 30/08/2015 a 29/02/2016.

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


